Załącznik do uchwały nr  XXVI/192/2013
Rady Powiatu Wągrowieckiego

z dnia 27 lutego 2013 roku.
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Struktura powiatu


Sprawozdanie z rocznej działalności
Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Wągrowcu 

Rok 2012
Wągrowiec, dnia 13 lutego 2013 r.
1. Ogólna charakterystyka powiatu

Rejon działania KP PSP w Wągrowcu wynoszący 1040,8 km2 zamieszkuje 69 099 mieszkańców  (stan na 31 grudnia), z tego 32 107 w miastach i obejmuje następujące gminy samorządowe:

	Lp.
	Miasto - Gmina
	Ludność w tys.
	Powierzchnia
	W tym w %

	
	
	Ogółem
	w miastach
	ogółem

(w km2)
	Lasy
	Użytki rolne
	Tereny

zamieszkałe
	Wody
	Pozostałe

	
	
	
	
	
	
	ogół.
	gr. orne
	łąki
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	m.   Wągrowiec
	 24 734
	 24 734
	  17, 9
	14
	41
	33
	8
	20,1
	6,5
	19

	2.
	gm. Wągrowiec
	 11 763
	 
	       347, 8
	20
	69
	58
	11
	   1,3
	3,6
	 7

	3.
	gm. Wapno
	 3 295
	 
	  44, 2
	 8
	83
	73
	10
	  1,8
	0,0
	8

	4.
	gm. Damasławek
	 5 668
	 
	104, 7
	 2
	89
	79
	10
	  1,6
	1,3
	6

	5.
	m. i gm. Gołańcz
	 8 639
	3 390
	       192, 1
	  14
	70
	62
	  8
	  0,4
	1,8
	     13

	6.
	m. i gm. Skoki
	 8 875
	3 983 
	       198, 5
	  35,4
	   54,9
	   46,5
	 7,4
	  0,5
	2,8
	 7,4

	7.
	gm. Mieścisko
	 6 125
	 
	       135, 6
	  15,1
	   75,7
	   67,7
	  8
	  1,6
	0,1
	 7,4

	
	Powiat razem
	69 099
	 32 107
	     1040, 8
	18,77
	69,34
	60,12
	9,19
	    1,41
	2,33
	8,43


Teren powiatu to:

· 18,77% ogólnej powierzchni stanowią lasy - z tego 96% lasów jest w zarządzie 3 nadleśnictw, a pozostałe 4% stanowią własność prywatną lub komunalną,

· 69,34 % stanowią użytki rolne, eksploatowane przez 3640 gospodarstw rolnych, z tego 53 wielkoobszarowych (pow. 500 ha),

· 1,41% to tereny zamieszkałe, 

· 2,33% to akweny wodne.
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Struktura geograficzna rzutuje bezpośrednio na profil gospodarczy tego rejonu, który charakteryzuje się przede wszystkim działalnością rolniczą i leśną oraz przetwórstwem produktów tej działalności.

2. Statystyka porównawcza zdarzeń 
ZAGROŻENIE POŻAROWE

W roku 2012 ogółem zanotowano 560 interwencji tj. 206 pożarów, co stanowiło 36,79%  ogółu interwencji, 339 miejscowych zagrożeń (60,54 % ) i 15 alarmów fałszywych 
( 2,64%). W stosunku do roku 2011 w roku 2012 wzrosła o 14 liczba pożarów oraz o 4 alarmów fałszywych, spadła natomiast liczba miejscowych zagrożeń z 448 do 339. 
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Pod względem wielkości pożarów  w 2012 r. sytuacja przedstawiała się następująco: 

	Wielkość
	Ilość
	% ogółu

	mały
	192
	93,2

	średni
	13
	6,31

	duży
	0
	0

	b. duży
	1
	0,49
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Zanotowane w roku 2012 miejscowe zagrożenia pod względem wielkości zakwalifikowane zostały w następujący sposób:
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W 2012 r. spośród wszystkich akcji ratowniczych, 30 %, miało miejsce w granicach administracyjnych miasta Wągrowca, 26 % na terenie gminy Wągrowiec.
Umieszczone poniżej, kolejne 3wykresy pokazują bardziej precyzyjnie rozkład zdarzeń na terenie poszczególnych gmin powiatu wągrowieckiego. Pierwszy wykres pokazuje łączną ilość zdarzeń,  drugi - ilość  pożarów, a trzeci  MZ
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W latach 1999 – 2012 liczba zdarzeń przedstawiała się następująco.

	Rodzaj zdarzenia
	LATA
	Razem zdarzenia w latach

	
	2000
	2001
	2002
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	

	Pożary
	194
	151
	211
	358
	226
	215
	249
	173
	238
	200
	159
	192
	206
	2772

	MZ
	274
	406
	378
	317
	324
	382
	483
	652
	717
	583
	443
	448
	339
	5746

	AF
	16
	33
	19
	22
	16
	26
	21
	13
	18
	19
	21
	11
	15
	250

	Razem
	484
	590
	608
	697
	566
	623
	753
	838
	973
	802
	623
	651
	560
	8768


Wykres ilość zdarzeń w poszczególnych latach
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Widoczny wzrost liczby miejscowych zagrożeń w miesiącach letnich, spowodowany jest występowaniem gwałtownych zjawisk meteorologicznych (burze, ulewy, wichury) i nietypowych zachowań zwierząt – gniazda os i szerszeni. W tym miejscu należy zauważyć ze na przestrzeni ostatnich dwóch lat nastąpił spadek interwencji związanych z błonkoskrzydłymi spowodowany powstaniem na terenie  powiatu firmy zajmującej się tym problemem.
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Pobieżna analiza powyższego wykresu wskazuje, że miesiącami najbardziej „palnymi" na przestrzeni ostatnich lat są  marzec i kwiecień oraz lipiec i sierpień  Taki rozkład ilości pożarów wskazuje na sezonowość zagrożenia pożarowego związana z wiosennymi pożarami traw oraz pracami żniwnymi w lecie. Liczna tych pożarów związana jest również ściśle z warunkami pogodowymi – długie okresy bez opadów przyczyniają się do jej wzrostu.
Standard dla naszego powiatu to dwie interwencje dziennie, wykres przedstawia rekordy dnia przekraczające wielokrotnie średnie. Sprawny system to taki, który będzie reagował w sposób płynny na rosnącą ilość zdarzeń. 
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Zdarzenia, podczas których interweniuje straż pożarna, są często wydarzeniami podczas, których odnoszą rany oraz giną ludzie. 
W roku 2012 liczba osób, które poniosły śmierć  na miejscu  w miejscowych zagrożeniach wyniosła 7- tu trzeba dodać, że w rzeczywistości liczba ofiar wypadków była znacznie wyższa od podanej wyżej z uwagi na to iż osoby zakwalifikowane w pierwszej fazie jako ranne  w wyniku odniesionych ran umierały w drodze do szpitala lub w samym szpitalu. Dane nie obejmują również liczby osób poszkodowanych w zdarzeniach, podczas których interweniowało tylko pogotowie ratunkowe czy policja. W pożarze śmierć poniosła 1 osoba, a 7 osób zostało rannych.
W porównaniu z rokiem 2011 spadła liczba osób rannych w miejscowych zagrożeniach ze 128 do 100. Wzrosła natomiast do 19,76 %  ilość  MZ  z rannymi do ogólnej ich ilości w porównaniu  z rokiem 2011 (18,08%)- średnia z ostatnich 14 lat wynosi 18,82%
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Komentarzem do tego niech będą poniższe zdjęcia:
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Dużą rolę w szybkim powiadamianiu o zdarzeniach odgrywa powszechność dostępu do telefonów mobilnych, powoduje to że zagrożenie zostaje dość wcześnie zauważone – a informacja o nim szybko trafia do właściwej służby co w znacznym stopniu przyczynia się do ograniczenia jego rozwoju w czasie co ma decydujący wpływ na jego wielkość.

W roku 2012 na nr alarmowy 112 wpłynęło 36272 wywołań, natomiast telefon alarmowy  998 odezwał się  5809  razy. Tak wysoka liczba wywołań telefonów alarmowych wynika w głównej mierze z bezmyślnych, złośliwych zabaw. Sytuacja taka powodowała dodatkowe obciążenie służby dyżurnej. Około 9 % zgłoszeń na numery alarmowe wymagało interwencji służb. W tym miejscu należy nadmienić, że od 30 stycznia br. godz. 1100  przyjmowanie zgłoszeń alarmowych kierowanych na nr 112 przejęło Wojewódzkie Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Poznaniu przy ul. Wiśniowej  
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STATYSTYKA UDZIAŁU JEDNOSTEK PSP I OSP W DZIAŁANIACH RATOWNICZO – GAŚNICZYCH.
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Udział Ochotniczych Straży Pożarnych z KSRG w obsłudze zdarzeń w 2012 roku wynosił  46,61 % ogółu interwencji był najwyższy na przestrzeni ostatnich lat. W porównaniu z rokiem  2011 spadł z 9,5%  do 7,14 % w roku 2012  udział OSP z po za KSRG. Osiemnaście jednostek OSP w roku 2012 w ogóle nie brało udziału w działaniach. Szczegółowy udział poszczególnych OSP przedstawia poniższy wykres:

[image: image23.png]Udziat OSP w zdarzeniach w 2012 r.

100
89

50
50 {4 46

!J[

X @ AN @ OO L OO N O O © &
&P P 5P A0 O e o 3 P S R
,;;”iﬁe\&%o{fd&\o&@@(@b@e S S va\" 2 e & <1'°§ qf‘?g &
Q{b@ S I eF el N Q\&




Kolor czerwony oznacza jednostkę z KSRG

Skuteczna obsługa zdarzeń destrukcyjnych musi opierać się na sprawdzonych i wciąż ulepszanych procedurach współpracy innych niż Straże Pożarne podmiotów ratowniczych, służb i inspekcji. Współpracować a nie konkurować – to podstawowa zasada organizacji skutecznych akcji ratowniczych. Przez lata budowana w ten sposób współpraca przynosi nam wymierne efekty.
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3.Informacje kadrowe
Stan zatrudnienia

Stan zatrudnienia na dzień 31 grudnia 2012 roku wynosił 50 osób, w tym:

· 47 strażaków,

·   1 członek korpusu służby cywilnej,

·   2 pracowników cywilnych (pracownicy obsługi - wymiar etatowy  po 0,5 etatu).
W 2012 roku na zaopatrzenie emerytalne przeszedł 1 strażak. Na koniec 2012 roku występował wolny 1 wakat.

Struktura zatrudnienia wg pionów służbowych przedstawia się następująco:

	Pion
	Liczba funkcjonariuszy
	Procent stanu osobowego

	operacyjno-szkoleniowy
	43
	91,51%

	kontrolno-rozpoznawczy
	1
	2,12%

	logistyczny
	2
	4,25%

	inny
	1
	2,12%
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Struktura zatrudnienia w poszczególnych korpusach:

	Korpus
	Liczba funkcjonariuszy
	Procent stanu osobowego

	oficerowie
	9
	19,15%

	aspiranci
	12
	25,53%

	podoficerowie
	18
	38,30%

	szeregowcy
	8
	17,02%
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Struktura ta w okresie ostatnich 13 lat przedstawiała się następująco:
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Struktura zatrudnienia wg poziomu wykształcenia:

	Wykształcenie
	Liczba funkcjonariuszy
	Procent stanu osobowego

	   wyższe
	10
	21,28%

	   licencjackie
	5
	10,64%

	   policealne
	13
	27,66%

	   średnie 
	19
	40,42%
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Struktura zatrudnienia wg wieku strażaków:

	Wiek strażaków
	Liczba funkcjonariuszy
	Procent stanu osobowego

	do 25 lat
	1
	2,13%

	26 – 30 lat
	9
	19,15%

	31 – 35 lat
	16
	34,04%

	36 – 40 lat
	9
	19,15%

	41 – 45 lat
	5
	10,64%

	46 – 50 lat
	4
	8,51%

	pow. 50 lat
	3
	6,38%
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Średni wiek strażaka w latach 2000 – 2012 przedstawiał się następująco:
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Struktura zatrudnienia wg stażu służby strażaków:

	Staż służby*
	Liczba funkcjonariuszy
	Procent stanu osobowego

	poniżej 5 lat
	10
	21,28%

	6 - 10 lat
	15
	31,91%

	11 – 15 lat
	6
	12,77%

	16 – 20 lat
	7
	14,89%

	powyżej 20 lat
	9
	19,15%


           * - lata służby liczone wg wymogów kwalifikacyjnych
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Doskonalenie zawodowe PSP

W 2012 roku 3 strażaków ukończył zaoczne studia licencjackie (pedagogika), 3 strażaków szkolenie uzupełniające strażaka jednostki ochrony przeciwpożarowej – 4 strażaków i 1 - szkolenie podstawowe strażaka jednostki ochrony przeciwpożarowej.

Swoje kwalifikacje zawodowe, w zakresie studiów podyplomowych dla strażaków ubiegających się o zajmowanie stanowisk oficerskich związanych z kierowaniem działaniami ratowniczymi podnosi 2 strażaków.

4. JEDNOSTKI OSP 
Na terenie powiatu działają 43 jednostki OSP ( 34 typu „S” i 9 typu „M”) zrzeszające łącznie 1265 członków (235 w KSRG i 1030 w pozostałych)

Rozlokowanie jednostek typu „S” wyposażonych w pojazdy gaśnicze średnie lub ciężkie (najbardziej wartościowe pod kątem operacyjnym) jest bardzo nierównomierne, znajdują się one w jednostkach gminnych w praktyce są to jednostki KSRG. Ciężar działań gaśniczych spoczywa przede wszystkim na jednostkach posiadających samochody ciężkie i średnie, natomiast udział samochodów lekkich w działaniach jest znikomy. 
Rozmieszczenie jednostek typu „S” OSP na terenie powiatu obrazuje poniższa mapa. 
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5. SPRZĘT PSP i OSP
Sprzęt PSP
W chwili obecnej Komenda dysponuje 9 samochodami, których średni wiek to 9,5 roku. Są to 4 samochody gaśnicze, 3 samochody ratownicze oraz 2 samochody operacyjne. 

	Lp.
	Marka i typ pojazdu
	Rok produkcji
	Rodzaj napędu
	Oznaczenie pożarnicze

	1.
	MAN TGM 13.290
	2011
	4x4
	GBA-Rt 2,5/25

	2.
	MAN LE 18.280
	2004
	4x2
	GCBA 5/32

	3.
	STAR  M55
	2002
	4x2
	GLBA-Rt 1,3/16

	4.
	JELCZ K417
	1988
	4x2
	GCBAM 18/8+8

	5.
	VOLVO FL 6
	2005
	4x2
	SH 24

	6.
	MITSUBISHI L200
	2008
	4x4
	SLRR

	7.
	RENAULT KANGOO
	2011
	4x2
	SLOp

	8.
	VW TRANSPORTER
	1993
	4x2
	SLDŁ

	9.
	OPEL ASTRA
	2001
	4x2
	SLOp


Ponadto posiadamy 6 różnego rodzaju przyczep. Są to:

- przyczepa do przewozu łodzi,

- przyczepa dekontaminacyjna,

- przyczepa na środek pianotwórczy,

- przyczepa przystosowana do przewozu pomp oraz agregatu prądotwórczego,

- przyczepa ze sprzętem oddymiającym,

- oraz przyczepa transportowa

W naszej dyspozycji pozostaje ponadto 27 szt. różnego typu sprzętu silnikowego z których najważniejsze to:

- motopompy do wody czystej i zanieczyszczonej (łącznie 5 szt.)

- pilarki spalinowe i piły ratownicze ( 6 szt.)

- agregaty hydrauliczne (2 zestawy)

- agregaty prądotwórcze (8 szt.)

- agregaty oddymiające (2 szt.)

- oraz myjka ciśnieniowa, nagrzewnica olejowa, agregat strumieniowy, silnik do łodzi

Obecnie podjęliśmy pierwsze starania zmierzające do wymiany samochodu VW Transporter oraz do zakupu mobilnego agregatu prądotwórczego dużej mocy służącego zarówno do zabezpieczenia w energię elektryczną budynków Komendy, a w razie potrzeby służącemu zabezpieczeniu  większych akcji ratowniczych.

Sprzęt OSP
Jednostki OSP z terenu Powiatu wągrowieckiego dysponują  obecnie 42 pojazdami o średniej wieku nieco ponad 24 lata. Ze względu na rodzaj pojazdu OSP posiada: 
- 5 ciężkich samochodów gaśniczych, 
- 19 średnich, 
- 16 lekkich, 

- 2 samochody operacyjne.
Na terenie powiatu jest 8 jednostek OSP włączonych do Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego. Zgodnie z wytycznymi należy dążyć, aby jednostki te miały na swoim wyposażeniu co najmniej:

- 4 aparaty powietrzne nadciśnieniowe,

- 1 zestaw narzędzi hydraulicznych,

- 1 motopompę do wody zanieczyszczonej,

- 1 agregat prądotwórczy,

- 1 zestaw do udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy R1

Obecny stan wyposażenia jednostek przedstawia poniższe zestawienie:

	Lp.
	Rodzaj wyposażenia
	Normatyw

wyposażenia

jednostki OSP

włączonej do KSRG

(szt)
	Ilość jednostek OSP,

w których występują braki

w wyposażeniu w odniesieniu

do normatywu


	Łączna ilość brakującego

wyposażenia w jednostkach

OSP w odniesieniu

do normatywu

(szt)

	1.
	Agregaty prądotwórcze
	1
	1
	1

	2.
	Aparaty ochrony dróg

oddechowych
	4
	-
	-

	3.
	Hydrauliczne narzędzia ratownicze
	1
	1
	1

	4.
	Motopompy do wody zanieczyszczonej gaśnicze
	1
	-
	-

	5.
	Zestawy do udzielania

kwalifikowanej pierwszej

pomocy R1
	1
	-
	-


6. DZAŁALNOŚĆ OPERACYJNO - SZKOLENIOWA
Obowiązki  związane z wykonywaniem zadań operacyjnych realizowane są przez:

· Służbę operacyjno – szkoleniową w ilości 6 funkcjonariuszy w tym pięciu dyżurnych operacyjnych pełniących służbę na PSK. 

· Jednostkę Ratowniczo Gaśniczą w ilości 35 funkcjonariuszy w tym dowódca i zastępca dowódcy JRG,

· Nieetatowe stanowisko oficera operacyjnego w ilości 4 funkcjonariuszy, którzy w roku 2012 łącznie pełnili dyżur domowy przez 6336 godzin.

Zadania związane z planowaniem oraz utrzymaniem w pełnej gotowości bojowej jednostek OSP realizowane były przez jedną osobę. Głównym dokumentem, który reguluje funkcjonowanie Krajowego Systemu Ratowniczego Gaśniczego jest Powiatowy Plan Ratowniczy. Zawarte są tam dokumenty, które pozwalają na dysponowanie i kierowanie działaniami ratowniczo – gaśniczymi w szerokim aspekcie ich występowania, począwszy od pożarów a skończywszy na ratownictwie medycznym. Plan ratowniczy zatwierdzany jest przez Starostę. Jego aktualizacja odbywa się na bieżąco. 

W skład powiatowego systemu ratowniczo – gaśniczego wchodzi:

· JRG ze sprzętem pozwalającym reagować na występujące zagrożenia w stopniu uzależnionym od posiadanego sprzętu i umiejętności specjalistycznych,

· Osiem jednostek OSP włączonych do KSRG ( jednostki gminne ) wyposażone w  sprzęt do działań gaśniczych. Pięć jednostek posiada sprzęt ratownictwa technicznego. Są to jednostki, na których w głównej mierze  spoczywa ciężar współdziałania z Państwowa Strażą Pożarną,

· Dwadzieścia sześć jednostek OSP typ S, które wyposażone są w sprzęt gaśniczy. Są to jednostki pomocnicze, dysponowane do zdarzeń na terenie własnego działania i w  przypadkach prowadzenia działań na dużym obszarze lub zagrożeniu.

· Dziewięć jednostek OSP typ M posiadające minimum sprzętu gaśniczego. 

· Ponadto jednostkami współdziałającymi są policja, pogotowie ratunkowe, oraz inne podmioty ratownicze i służby  
Zgodnie z wytycznymi dot. prowadzenia inspekcji gotowości operacyjnej w roku 2012 skontrolowano wszystkie jednostki  OSP z KSRG.  W trakcie inspekcji nieprawidłowości dotyczących alarmowania nie stwierdzono. Inspekcje prowadzone były w godzinach dopołudniowych i w tym okresie ilości przybyłych na inspekcje ratowników nie zawsze zapewniały pełną obsadę jednego pojazdu (migracja za pracą). Występują pojedyncze braki w wyposażeniu osobistym druhów w postaci kominiarek, rękawic, sygnalizatorów bezruchu. Podstawowa dokumentacja jest w jednostkach prowadzona, odnotowano braki map terenu działania oraz kompletny brak instrukcji przyjęcia LPR. Podczas prowadzonych ćwiczeń nie odnotowano błędów mogących w przyszłości rzutować na skuteczność prowadzonych działań. 

Niewątpliwie największym zdarzeniem wymagającym interwencji powiatowego systemu ratowniczo gaśniczego był pożar marketu Bricomarché, który powstał w dniu 29 października  ok godz 2000 . W działaniach udział brało 22 zastępy straży pożarnej w sile 100 ratowników, policja pogotowie gazowe. Z uwagi na konstrukcję obiektu nie udało się go uratować. 
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 W dniu  11wraeśnia o godzinie 10:52 straż pożarna w Wągrowcu otrzymała zgłoszenie o pożarze mieszkania przy ul. Ks. Wujka.. Po ugaszeniu pożaru w stopniu umożliwiającym wejście do pomieszczeń mim objętych strażacy  odnaleźli  leżące na podłodze zwęglone ciało mężczyzny.
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WYSZKOLENIE PSP

Struktura kwalifikacji specjalistycznych w PSP przedstawia się następująco:

	Rodzaj kwalifikacji
	Liczba funkcjonariuszy
	Potrzeby

	  Szkolenie podstawowe
	9
	0

	  szkolenie uzupełniające
	14
	9

	  kurs obsługi podnośników
	20
	0

	  kurs stermotorzysty
	2
	10

	  Kurs kierowania ruchem drogowym
	35
	0

	  Kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy medycznej
	39
	0

	  kurs pedagogiczny
	3
	4

	  kurs napełniania zbiorników 

  ciśnieniowych
	4
	0


WYSZKOLENIE OSP

Stan wyszkolenia jednostek OSP przedstawia się następująco:

	Nazwa szkolenia
	Stan aktualny
	Przeszkolono w 2012 r

	
	OSP w KSRG
	Inne OSP
	Razem
	OSP w KSRG
	Inne OSP
	Razem

	Szkolenie  podstawowe
	164
	105
	269
	54
	32
	86

	Szk. spec. rat. techniczne.
	65
	11
	76
	36
	11
	47

	Szk. spec. kierowców-kons.
	12
	0
	12
	0
	0
	0

	SP med. (KKP)
	52
	0
	52
	0
	0
	0

	SP podn
	8
	0
	8
	0
	0
	0

	Kierowanie ruchem
	76
	0
	76
	0
	0
	0

	Szkolenie dowódców
	65
	11
	76
	36
	11
	47

	Szkolenie naczelników
	27
	0
	27
	0
	0
	0

	Szkolenie komendantów gminnych
	12
	0
	12
	0
	0
	0
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SPORT

Funkcjonariusze reprezentowali naszą Komendę w następujących zawodach i turniejach:

· Eliminacje do Mistrzostw Wielkopolski w Sporcie Pożarniczym,
· Mistrzostwa Wielkopolski w Ratownictwie medycznym, 
 ZAWODY OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH

Co roku ochotnicze straże pożarne rywalizują w zawodach sportowo pożarniczych. W minionym roku XIII Powiatowe Zawody Sportowo – Pożarnicze Przeprowadzone zostały dnia  8 września 2012 roku w Wapnie. Zestawienie wyników przedstawia poniższa tabela.
	Grupa
	Miejsce
	Ogółem punktów
	Jednostka

	
	
	
	

	CTIF dziewczyny                          
	1
	958
	MDP przy OSP Sarbia

	
	2
	891
	MDP przy OSP Popowo Kościelne

	CTIF chłopcy                                               
	1
	978
	MDP przy OSP Runowo

	
	2
	974
	MDP przy OSP Damasławek

	
	3
	941
	MDP przy OSP Stołężyn

	
	4
	923
	MDP przy OSP Sarbia

	gr. A (męska drużyna pożarnicza - pow. 18 lat - tzw. seniorzy)
	1
	116
	OSP Stołężyn

	
	2
	116
	OSP Panigródz

	
	3
	121
	OSP Czerlin

	
	4
	122
	OSP Sienno

	
	5
	135
	OSP Sarbia

	
	6
	144
	OSP Damasławek

	
	7
	190
	OSP Kakulin
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BHP
W 2012 roku zanotowano 2 wypadki lekkie, z czego jeden miał miejsce podczas działań ratowniczo-gaśniczych, zaś drugi podczas prac gospodarczych na terenie jednostki.

W latach 1999 – 2012 ogólna liczba wypadków przedstawiała się następująco:
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Wszystkie zaistniałe wypadki były wypadkami lekkimi i były to wypadki indywidualne.

W latach 2004 – 2012 wypadki zaistniały podczas (okoliczności wypadków):

	Wypadki zaistniałe podczas:
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	Razem

	alarmu
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	akcji ratowniczej
	 
	 
	2
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	5

	szkolenia, ćwiczeń i zajęć sportowych
	5
	3
	 
	 
	 
	1
	 
	2
	 
	11

	konserwacji i napraw sprzętu
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	innej służby w strażnicy
	1
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	1
	4


Przyczynami tych wypadków były – w latach 2004-2012:

	Przyczyny wypadków:
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	Razem

	utrata wytrzymałości, naruszenie konstrukcji lub stateczności czynnika materialnego
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	trudne, nierówne, śliskie podłoże
	2
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	3

	niewłaściwe wykonywanie pracy
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	nieprawidłowe zachowanie się, nieostrożność, nieuwaga własna oraz osób trzecich
	2
	4
	 
	 
	2
	1
	 
	2
	1
	12

	inne przyczyny
	1
	1
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	4


Następstwa  zaistniałych wypadków w latach 2004 – 2012:

	Przyczyny wypadków:
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	Razem

	złamania, pęknięcia kości,  zwichnięcia
	4
	3
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	8

	stłuczenia
	1
	 
	1
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	4

	rany
	1
	2
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	2
	6

	uszkodzenia wzroku
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1

	inne następstwa
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	3


W wyniku przeprowadzonych w 2012 roku postępowań powypadkowych ustalono wnioski i zalecenia, które mają wpłynąć na zmniejszenie stanu wypadkowości. Należą do nich:

a)  podczas szkolenia doskonalącego zapoznać wszystkich strażaków z okolicznościami, przyczyną i skutkami zaistniałych wypadków,

b)  podczas doskonalenia zawodowego zwrócić szczególną uwagę na stosowanie odpowiednich środków ochrony indywidualnej i ich jakość,

c)  podczas doskonalenia zawodowego zwrócić szczególną uwagę na zachowanie ostrożności i koncentracji podczas wykonywania jakichkolwiek prac gospodarczych

d)  wzmóc kontrolę i nadzór nad stosowaniem odpowiednich środków ochrony indywidualnej,

e)  wzmóc kontrolę i nadzór nad wykonywaniem w/w prac

Zagadnienia tutaj ujęte są i będą m. in. przedmiotem kontroli z zakresu bhp.

Wszyscy funkcjonariusze i pracownicy cywilni posiadają aktualne badania okresowe (liczba osób zobowiązana do przeprowadzenia badań okresowych – 50).

Kwota przeznaczona w 2012 roku na badania profilaktyczne wyniosła – 15.138,00 zł.

Wszyscy pracownicy posiadają aktualne szkolenia wstępne i okresowe, przeprowadzone zgodnie z prowadzonymi zadaniami lub pełnioną funkcją.

Szkolenia z zakresu bhp nie podlegały w 2012 roku ocenie przez uczestników szkoleń – w latach następnych planowane są takie oceny. Pozwolą one na zwiększanie efektywności szkoleń.

Podstawowymi brakami w wyposażeniu są maski do aparatów powietrznych, pasy bojowe,  zatrzaśniki, szelki bezpieczeństwa i  sygnalizatory bezruchu –  będące na wyposażeniu znajdują się na samochodach i używane są przez wszystkich strażaków pełniących służbę. Podstawową przyczyną występowania tych niedoborów są braki środków finansowych. W miarę możliwości braki są uzupełniane, a posiadane środki ochrony indywidualnej wymieniane na nowe, o lepszych parametrach .

Środki ochrony indywidualnej posiadają wymagane atesty, prowadzone są jego terminowe badania i kontrole zewnętrzne oraz legalizacje (wg potrzeb).
Podstawowe nieprawidłowości dotyczące kontroli wewnętrznej z zakresu bhp dotyczyły odnowienia lub uzupełnienia oznakowania miejsc postojowych pojazdów oznakowania krawędzi niebezpiecznych oraz braków instrukcji bhp. PWP zostało przeprowadzone podczas przeglądu sprzętu. Stwierdzone uchybienia w miarę możliwości finansowych zostały usunięte.

W roku 2012 kontrolę z zakresu higieny pracy i środowiska oraz ogólnych zagadnień sanitarno-higienicznych, z uwzględnieniem pomieszczenia składnicy akt archiwalnych przeprowadziła Państwowa Inspekcja Sanitarna MSWiA w Poznaniu - usterek nie stwierdzono.

Sprawowanie nadzoru i kontroli nad przestrzeganiem warunków pracy odbywa się przez osoby funkcyjne (kierownictwo komendy i JRG) oraz przez służbę bhp.

7. Działalność kontrolno – rozpoznawcza
W roku 2012 zgodnie z harmonogramem i kierunkami kontrolnymi prowadzono czynności kontrolno-rozpoznawcze. Przeprowadzono 144 kontrole przestrzegania przepisów przeciwpożarowych, w 234 obiektach, podczas których stwierdzono 302 nieprawidłowości. W celu wykonania obowiązku ich usunięcia, wydano 49 decyzji administracyjnych. Ponadto dokonano 31 odbiorów technicznych nowo powstałych obiektów budowlanych, wydając pozwolenia na użytkowanie. Wydano 7 opinii zezwalających na przeprowadzenie imprez masowych. Czynności były prowadzone przez jednego funkcjonariusza.    

Kontrole realizowane były w następujących grupach obiektów:
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W ramach popularyzacji ochrony przeciwpożarowej podjęto następujące działania:
· organizowano spotkania z władzami samorządowymi, co kwartał przekazywano informacje w formie pisemnej o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu z uwzględnieniem poszczególnych gmin, 

· prowadzono ćwiczenia na obiektach,
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· braliśmy udział w eliminacjach gminnych oraz zorganizowaliśmy edycję powiatową Ogólnopolskiego Turnieju „Młodzież zapobiega pożarom”,
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-  braliśmy udział w szkoleniach, naradach służbowych, konferencjach, sympozjach oraz    

   imprezach targowych, traktując uczestnictwo w nich jako formę zdobywania wiedzy,    

   informacji oraz pozyskiwania materiałów dydaktycznych,
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· prowadzono akcje, kampanie oraz działania edukacyjne dla dzieci i młodzieży szkolnej propagujące wzorce bezpiecznego zachowania,
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· współdziałano z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie poprawy bezpieczeństwa, 
· na łamach lokalnych czasopism ukazywały się artykuły informujące społeczeństwo o stanie bezpieczeństwa oraz apele ostrzegające przed zagrożeniami,
· organizowano dni otwartych strażnic dla dzieci i młodzieży, 

· organizowano zawody sportowo - pożarnicze, podczas których odbywały się pokazy nowoczesnego sprzętu pożarniczego i sprawności ratowników.
Charakterystyka kompleksów leśnych należących do Lasów Państwowych:

Na terenie działania Komendy znajdują się obszary leśne należące do Nadleśnictwa
Durowo, Łopuchówko i Podanin. Do pierwszej i najwyższej kategorii zagrożenia pożarowego kwalifikuje się Nadleśnictwo Podanin obręb Margonin, którego część obszarów leśnych leży w gminie Gołańcz. Nadleśnictwa Durowo i Łopuchówko zakwalifikowano do drugiej kategorii zagrożenia pożarowego. 

Nadleśnictwo Durowo: 

powierzchnia obszaru leśnego wynosi 12775, 82 ha, główny drzewostan stanowi sosna. 

Nadleśnictwo Podanin – obręb Margonin ( siedziba poza powiatem):

powierzchnia obszaru leśnego leżącego w powiecie wągrowieckim wynosi 2631,11 ha,

główny drzewostan stanowi  sosna. 

Nadleśnictwo  Łopuchówko ( siedziba poza powiatem):
powierzchnia obszaru leśnego leżącego w powiecie wągrowieckim wynosi 3651 ha.
          W 2012 roku przeprowadzono 4 kontrole lasów. W wyniku czynności kontrolno-rozpoznawczych stwierdzono nieprawidłowości polegające na nie wykonaniu pasów przeciwpożarowych w sąsiedztwie linii kolejowych, które przebiegają przez tereny leśne Nadleśnictwa Durowo. W związku z uchybieniami naruszającymi przepisy przeciwpożarowe wydano decyzję administracyjną, nakazującą wykonanie w ustalonym terminie nałożonego obowiązku, który został zrealizowany przez PKP PLK S.A. Zakład Linii kolejowych w Poznaniu. 

8. Działalność kwatermistrzowsko-techniczna
Głównymi zadaniami w zakresie spraw kwatermistrzowsko – technicznych było:

- utrzymanie wysokiego wskaźnika sprawności technicznej sprzętu,

- bieżące doposażenie strażaków w środki ochrony osobistej, 

- realizacja zadań w celu pozyskiwania środków pozabudżetowych, w ramach współpracy z

jednostkami samorządu terytorialnego, na zakup sprzętu pożarniczego oraz na poprawę infrastruktury komendy,

- realizacja zadań w zakresie utrzymania obiektów, planowanych zakupów i napraw oraz

opłat za nośniki energii i usługi komunalne,
ZADANIA INWESTYCYJNE ORAZ ZAKUPY SPRZĘTU.


W 2012r. Komenda wzbogaciła się o sprzęt wartości ponad 200 tys. zł. Do najważniejszych zakupów ubiegłego roku należy zaliczyć: 

- sprężarkę do ładowania butli aparatów powietrznych za blisko 35 tys. zł

- zestaw do dekontaminacji za blisko 50 tys. zł

- ratowniczy namiot pneumatyczny za blisko 40 tys. zł

- kamerę termowizyjną za nieco ponad 30tys. zł

- stanowisko do kontroli aparatów i masek powietrznych za blisko 30 tys. zł

Ponadto do Komendy trafiły: 2 pilarki spalinowe, zbiornik wodny, prądownica wodna typu Turbo, wytwornica pianowa.  Sprzęt przy częściowym wsparciu z jednostek samorządowych powiatu wągrowieckiego został zakupiony przez Komendę Wojewódzką PSP w Poznaniu.

W ramach bieżącego utrzymania gotowości bojowej wymieniono 19 odcinków węży tłocznych.
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W ramach budowy Wojewódzkiej Sieci Teleinformatycznej do Komendy trafiło 16 nowoczesnych telefonów cyfrowych oraz przełącznik dzięki któremu możliwe było  podpięcie Komendy do sieci teleinformatycznej za pomocą światłowodu. Łączna wartość otrzymanego sprzętu to blisko 20 tys. zł. W 2012r. na zapleczu Powiatowego Stanowiska Kierowania została wydzielone pomieszczenie na potrzeby serwerowni. Ponadto zmodernizowana została wewnętrzna sieć teleinformatyczna. Większość prac wykonał jeden z funkcjonariuszy, a wydatki z budżetu komendy dotyczyły jedynie zakupu materiałów.

W ubiegłym roku zakończono I etap modernizacji placu Komendy. W ramach prac wymieniono 460 m2 nawierzchni placu oraz zlikwidowano nieczynną stację paliw. Łączny koszt robót wyniósł 100 tys. zł.
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W ramach utrzymania przyjętych normatywów doposażenia strażaków w indywidualne środki ochrony osobistej, zostały zakupione:

· ubrania koszarowe,

· buty specjalne skórzane,

· obuwie koszarowe

· rękawice ochronne specjalne,

· koszulki koszarowe
· zatrzaśniki strażackie,

na łączną kwotę 12 237,40 zł.
UTRZYMANIE SPRZĘTU.

W 2012r. pojazdy Komendy przejechały łącznie 32 170 km, z czego 10 178 km to wyjazdy do różnego typu zdarzeń. Niewielki wzrost przejechanych kilometrów w stosunku do poprzedniego roku związany był m.in., z wyjazdami do Poznania w celu zabezpieczenia imprezy EURO 2012.  
W ubiegłym roku nasze pojazdy i sprzęty zużyły łącznie:

- 1 659 l benzyny bezołowiowej

- 5 258 l oleju napędowego

- 632 l gazu LPG
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Na bazie posiadanego Punktu Obsługi Technicznej prowadzone były prace konserwacyjne sprzętu transportowego i specjalistycznego Komendy Powiatowej PSP. 
Dzięki doposażeniu warsztatu sprzętu ochrony dróg oddechowych w nowoczesny sprzęt taki jak: komputerowe stanowisko do badania aparatów i masek powietrznych, nowa sprężarka do ładowania butli powietrznych, sprzęt do badania ubrań gazoszczelnych znacznie usprawniono funkcjonowanie warsztatu oraz zwiększono zakres przeprowadzanych obsług sprzętu ODO używanego przez strażaków PSP oraz OSP. 

Przeglądy stanu technicznego pojazdów i sprzętu.
W ramach corocznych przeglądów technicznych w miesiącu październiku przeprowadzono przeglądy techniczne pojazdów oraz sprzętu silnikowego Komendy. Średnia ocena z przeglądu wyniosła 5,2 co świadczy o dużej dbałości przez strażaków za powierzony sprzęt.
Ponadto 2012r Wielkopolski Komendant Wojewódzki PSP powołał z funkcjonariuszy tutejszej Komendy Komisję obszarową ds. przeglądów technicznych. W ramach swoich prac Komisja kontrolowała 2 Jednostki Komendy Miejskiej PSP w Poznaniu. Do Wągrowca przybyła natomiast Komisja złożona z funkcjonariuszy Komendy Powiatowej PSP w Wolsztynie, która potwierdziła dobry poziom przygotowania naszych pojazdów i sprzętu do okresu zimowego.
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Podobnie jak w ubiegłych latach Komenda przeprowadziła przeglądy techniczne w jednostkach typu S z terenu powiatu wągrowieckiego. Przeglądowi poddano wszystkie pojazdy jakimi dysponują jednostki. Mimo stwierdzonych usterek wszystkie kontrolowane samochody uznano za technicznie sprawne i przygotowane do działań.
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9. Sprawy organizacyjne

SKARGI I WNIOSKI

W 2012 roku nie wpłynęły żadne skargi i wnioski związane z funkcjonowaniem Komendy.

KONTROLE 

W minionym roku  w Komendzie Powiatowej  PSP przeprowadzono kontrolę przez:

 Państwową Inspekcję Sanitarną MSWiA w zakresie kontroli sanitarnej pomieszczeń.

WAŻNIEJSZE WYDARZENIA W 2012 ROKU

· 26 stycznia 2012 r. - spotkanie noworoczne z emerytami i rencistami,

· 10 lutego 2012 r. w świetlicy KP PSP odbyła się narada służbowa, której tematem było podsumowanie działań Komendy za rok 2011 oraz podstawowe zamierzenia na rok 2012.
02 kwietnia 2012 r. – eliminacje powiatowe Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”,

·  Dnia 10 maja 2012 r. na placu Komendy Powiatowej PSP w Wągrowcu odbyły się  powiatowe obchody Dnia Strażaka. W uroczystości uczestniczył: Wielkopolski Komendant Wojewódzki PSP nadbryg. Wojciech Mendelak, Starosta Powiatu Michał Piechocki,  przedstawiciele samorządów gminnych i miejskich z terenu powiatu, przedstawiciele służb i inspekcji, leśnicy, emeryci pożarnictwa, prezesi i komendanci jednostek OSP z terenu powiatu, przedstawiciele mediów.

· 23 czerwca 2012 r. – 100 lecie OSP Kłodzin,

· 30 czerwca 2012 r. – 65 lecie OSP Runowo,

· 08 września 2012 r. – XIII Powiatowe Zawody Sportowo Pożarnicze jednostek OSP powiatu wągrowieckiego, które odbyły się w Wapnie. 

10. Najważniejsze osiągnięcia Komendy w 2012 roku

· Unowocześnienie bazy sprzętowej Komendy poprzez  pozyskanie nowoczesnego sprzętu.

· Unowocześnienie systemu teleinformatycznego 

11 Podsumowanie i wnioski

· Dzięki dobrej współpracy z samorządem powiatowym i samorządami gminnymi oraz Lasami Państwowymi pozyskano środki pozabudżetowe umożliwiające zakup nowego sprzętu, który podniósł poziom prowadzonych działań  ratowniczo –gaśniczych.

· Należy dążyć do osiągnięcia normatywu sprzętowego ustalonego przez KG PSP dla  jednostek  OSP z KSRG oraz uzupełnienia braków w wyposarzeniu osobistym strażaków.

· Dążyć do 100% wyszkolenia strażaków OSP z KSRG, w tym również z zakresu KPP

· Dążyć do uzupełnienia przeszkolenia z zakresu stermotorzysty strażaków JRG (co najmniej 3 osoby na zmianę)

· Z uwagi na braki kadrowe w korpusie aspiranckim dążyć do skierowania strażaków na studium zaoczne lub przyjąć osoby z wykształceniem technika pożarnictwa (szkoła aspirantów)

12 Najważniejsze działania na 2013

· Wymiana wysłużonego samochodu VW na mikrobus z funkcją rozpoznawania zagrożeń chemiczno – ekologicznych.

· Modernizacja SKKP

· Kontynuacja modernizacji zaplecza obsługowo-naprawczego sprzętu ochrony dróg oddechowych

· Kontynuacja  procesu szkolenia druhów OSP z KSRG.

· Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego z przeznaczeniem na rezerwowe źródło zasilania obiektów Komendy oraz możliwością wykorzystania w akacjach ratowniczych.
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KSRG

				Wyszkolonych		Braki w zakresie szkoelnia podstawowego - 2 obsady (12 osób)		Wyszkolonych		Braki szkolenieowe w zakresie szkolenia dowódców - 2 osoby		Wyszkolonych		Braki w zakresie szkolenia z zakresu
ratownictwa technicznego - 4 osoby		Wyszkolonych		Braki w zakresie szkolenia kierowców -
konserwatorów sprzętu - 3 osoby		Wyszkolonych		Braki w szkoleniu uzupełniająco -
doskonalącym z zakresu
kierowania ruchem - 4 osoby		Wyszkolonych		Braki w szkoleni z zakresu
kwalifikowanej pierwszej pomocy - 6 osób		Wyszkolonych		Braki w szkoleniu z zakresu zabezpieczenia
lądowania LPR - 4 osoby		Wyszkolonych		Braki w zakresie szkolenia
naczelników - 2 osoby



		OSP Z KRSG																																				Inne

		Damasławek		20		0		13		0		13		0		2		1		7		0		8		0		3		1		3		0		12		2		4		3		6

		Gołańcz		38		0		18		0		18		2		0		3		15		0		6		1		0		4		2		0		12		2		4		3		6

		Panigródz		8		4		4		1		4		3		0		2		3		1		0		6		0		4		1		1		12		2		4		3		6

		Mieścisko		17		0		1		2		1		4		0		3		11		0		8		0		0		4		1		1		12		2		4		3		6

		Skoki		22		0		14		0		14		0		5		0		14		0		14		0		10		0		14		0		12		2		4		3		6

		Wapno		21		0		11		0		11		2		1		2		6		0		6		0		1		3		2		0		12		2		4		3		6

		Łekno		17		0		3				3		1		3		0		12		0		5		1		2		2		3		0		12		2		4		3		6

		Wągrowiec		21		0		1		1		1		3		1		2		8		0		5		1		0		4		1		1		12		2		4		3		6

		Razem Braki		164		4		65		4		65		15		12		13		76		1		52		9		16		22		27		3



								Braki				Wyszkolonych						Norma wyszkolenia



Wyszkolenie w zakresie podstawowym w KSRG

Norma wyszkolenia	Damasławek	Gołańcz	Panigródz	Mieścisko	Skoki	Wapno	Łekno	Wągrowiec	12	12	12	12	12	12	12	12	Wyszkolonych	Damasławek	Gołańcz	Panigródz	Mieścisko	Skoki	Wapno	Łekno	Wągrowiec	20	38	8	17	22	21	17	21	Wyszkolenie dowódców w KSRG

Norma wyszkolenia	Damasławek	Gołańcz	Panigródz	Mieścisko	Skoki	Wapno	Łekno	Wągrowiec	2	2	2	2	2	2	2	2	Wyszkolonych	Damasławek	Gołańcz	Panigródz	Mieścisko	Skoki	Wapno	Łekno	Wągrowiec	13	18	4	1	14	11	3	1	Wyszkolenie w zakresie ratownictwa technicznego

Norma wyszkolenia	Damasławek	Gołańcz	Panigródz	Mieścisko	Skoki	Wapno	Łekno	Wągrowiec	4	4	4	4	4	4	4	4	Wyszkolonych	Damasławek	Gołańcz	Panigródz	Mieścisko	Skoki	Wapno	Łekno	Wągrowiec	13	18	4	1	14	11	3	1	Wyszkolenie w zakresie KPP

Norma wyszkolenia	Damasławek	Gołańcz	Panigródz	Mieścisko	Skoki	Wapno	Łekno	Wągrowiec	6	6	6	6	6	6	6	6	Wyszkolonych	Damasławek	Gołańcz	Panigródz	Mieścisko	Skoki	Wapno	Łekno	Wągrowiec	8	6	0	8	14	6	5	5	

OSP inne

						Wyszkolonych		Braki w zakresie szkoelnia podstawowego - 2 obsady (8 osób)		Wyszkolonych		Braki szkolenieowe w zakresie szkolenia dowódców - 2 osoby		Wyszkolonych		Braki w zakresie szkolenia z zakresu
ratownictwa technicznego - 4 osoby		Wyszkolonych		Braki w zakresie szkolenia kierowców -
konserwatorów sprzętu - 3 osoby		Wyszkolonych		Braki w szkoleniu uzupełniająco -
doskonalącym z zakresu
kierowania ruchem - 4 osoby		Wyszkolonych		Braki w szkoleni z zakresu
kwalifikowanej pierwszej pomocy - 6 osób		Wyszkolonych		Braki w szkoleniu z zakresu zabezpieczenia
lądowania LPR - 4 osoby		Wyszkolonych		Braki w zakresie szkolenia
naczelników - 2 osoby



				OSP Inne																																				Inne

		1		Międzylesie		3		5				2				4				2				4												2

		2		Mokronosy				8				2				4				2				4												2

		3		Niemczyn				8				2				4				2				4												2

		4		Gołaszewo		8						2				4				2				4												2

		5		Kłodzin		0		8				2				4				2				4												2

		6		Popowo K.		5		3				2				4				2				4												2

		7		Sarbia		6		2		1		1		1		3				2				4		1										2		1 zawodowiec witucki

		8		Żabiczyn		6		2				2				4				2				4												2

		9		Kakulin		12						2				4				2				4												2

		10		Lechlin		14				1		1		1		3		1		1		1		3										1		1

		11		Potrzanowo		9						2				4				2				4												2

		12		Rościnno		17						2				4				2				4												2

		13		Rusiec		10		8				2				4				2				4												2

		14		Stołężyn		8				3		0		3		1				2				4		1										2

		15		Morakowo		2		6		2		0		2		0				2				4												2

		17		Czerlin		2		6		2		0		2		2				2				4												2

		18		Chojna		2		6		1		1		1		4				2				4												2

		19		Lęgniszewo				8				2				4				2				4												2

		20		Ochodza		1		7		1		2		1		4				2				4												2

		21		Pawłowo Ż.				8				2				4				2				4												2

		22		Rąbczyn				8				2				4				2				4												2

		23		Runowo				8				2				4				2				4												2

		24		Sienno				8				2				4				2				4												2

		25		Brzeźno Stare				8				2				4				2				4												2

		26		Werkowo				8				2				4				2				4												2

		27		Kaliszany				8				2				4				2				4												2

		28						8				2				4				2				4												2

				Razem Braki		105		141		11		45		11		97		1		53		1		107		2		0		0		0		1		53
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Styczeń

																								Wągrowiec dn.01.02.2012r.

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu styczniu 2012.

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																						Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop                  PWA  6W07		SLOP 
PWA 55P3		SLRR  
PWA 6N11		SH-24   PWA 12KW		SDŁ  
 PZS 130D		GCBAM                     PIA 051F		GCBA   PWA 61HA		GBA 
PWA 11P5		GBA 
 PWA F212		Sop
  PWA K453		SLRt                           PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		29		709		14				21						24				295				1092		40.25%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		53																		232				285		10.50%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe						137		17		34				95		53		86				282		704		25.95%

		4		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)																		1				2		3		0.11%

		5		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne								6						5		30						4		45		1.66%

		6		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)				97																				97		3.58%

		7		Szkolenia, narady organizowane przez KW																								0		0.00%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.																								0		0.00%

		9		Inne (zebranie związku zawodowego)																				487				487		17.95%

		RAZEM				82		806		151		23		55		0		100		107		87		1014		288		2713		100.00%

																										Komendant Powiatowy PSP

																										st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Luty

																				Wągrowiec dn. 01.03.2012

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu lutym 2012 r.

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu																				Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						SLRR              PWA 6N11		SH-24                     PWA 12KW		SDŁ                         PZS 130D		GCBAM                     PIA 051F		GCBA                           PWA 61HA		GBA                      PWA 11P5		SLOp  
PWA 55P3		Slop
PWA K453		SLRt                           PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		68				36				4				195		370				673		26.60%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze														38		81				119		4.70%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe		318		25		16				138		147				45		249		938		37.08%

		4		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)												8						5		13		0.51%

		5		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne						4		31		14										49		1.94%

		6		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)														64		45				109		4.31%

		7		Szkolenia, narady organizowane KW														347		126				473		18.70%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne, tankowania itp.												156								156		6.17%

		RAZEM				386		25		56		31		156		311		644		667		254		2530		100.00%

														Komendant Powiatowy PSP

														st.kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Marzec

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu marcu 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																				Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		Pomocniczy
 PWA 98CJ		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		102				39				8								24				173		6.88%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		136																194				330		13.12%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze						3		16						103		128				119		369		14.67%

		4		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)																6		137		2		145		5.77%

		5		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne						179		7		13		5		37		103				70		414		16.46%

		6		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)		38																				38		1.51%

		7		Szkolenia, narady organizowane przez KW		164								279												443		17.61%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.								4		4						153						161		6.40%

		9		Inne								1										441				442		17.57%

		RAZEM				440		0		221		28		304		5		140		390		796		191		2515		100.00%

																				Komendant Powiatowy PSP

																				st.kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Kwiecień

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu kwietniu 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		34		31		2		29		1						138		20		255		10.88%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze																57				57		2.43%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe				193		95				23		252		287				185		1035		44.17%

		4		Inne (pogrzeb, badania lekarskie)		227												6		260		6		499		21.30%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)														4				7		11		0.47%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia				75		3						7		75				21		181		7.73%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)																57				57		2.43%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne, jazdy próbne itp.																				0		0.00%

		9		Narady i szkolenia organizowane przez KW																248				248		10.58%

		RAZEM				261		299		100		29		24		259		372		760		239		2343		100.00%

																Komendant Powiatowy PSP

																st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Maj

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu maju 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		288		30				25		1		6		1		384				735		21.30%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		76						7								175				258		7.48%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia po pożarowe				328						7		400		169				201		1105		32.03%

		4		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)								313						2				2		317		9.19%

		5		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne				52		42				15		55		54						218		6.32%

		6		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)		130		42				41												213		6.17%

		7		Szkolenia, narady organizowane przez KW		288														245				533		15.45%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.				5		9												3		17		0.49%

		9		Inne				24										26				4		54		1.57%

		RAZEM				782		481		51		386		23		461		252		804		210		3450		100.00%

																Komendant Powiatowy PSP

																st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Czerwiec

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu czerwcu 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		40		28				15								76				159		5.38%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		122														69				191		6.47%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia po pożarowe		2		38		184		2				102		229		3		143		703		23.81%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)														4				3		7		0.24%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne				61		1				21		1		110				2		196		6.64%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)		153		51												101		109		414		14.02%

		8		Szkolenia, narady organizowane przez KW																				0		0.00%

		9		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.																				0		0.00%

		10		Inne (śluby,msze)		31		49		47						32						3		162		5.49%

		11		Euro 2012				215				460						446						1121		37.96%

		RAZEM				348		442		232		477		21		135		789		249		260		2953		100.00%

																		Komendant Powiatowy PSP

																		st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Lipiec

				Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu lipcu 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		398		127				189						6		54				774		27.97%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		6														218				224		8.10%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe		27		217		373		11				139		250				215		1232		44.52%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)														2				2		4		0.14%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, doskonalenie techniki jazdy				128		3		5		12		80		86				5		319		11.53%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)		28														25		61		114		4.12%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.										10										10		0.36%

		9		Narady i szkolenia organizowane przez KW																83				83		3.00%

		10		Inne										7										7		0.25%

		RAZEM				459		472		376		205		29		219		344		380		283		2767		100.00%

																				Komendant Powiatowy PSP

																				st.kpt. mgr inż. Jacek Michalak





sierpień

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu sierpniu 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		193		51				24						8		26				302		13.78%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		7														239				246		11.22%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe		7		224		36		143		2		247		155				208		1022		46.62%

		4		Inne				20		4		28				5		5				5		67		3.06%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)				6								11		9				13		39		1.78%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne				41		1		357		6		26		58				24		513		23.40%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)																				0		0.00%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.								3												3		0.14%

		9		Narady i szkolenia organizowane przez KW																				0		0.00%

		RAZEM				207		342		41		555		8		289		235		265		250		2192		100.00%

																Komendant Powiatowy PSP

																st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





wrzesień

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu wrześniu 2012 r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		495		30				29						7		266		8		835		29.33%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		35														272				307		10.78%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe				163		4		65				222		154				214		822		28.87%

		4		Inne				4																4		0.14%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)																		2		2		0.07%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne				7		5				17		8		2				13		52		1.83%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)								322										104		426		14.96%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.																				0		0.00%

		9		Narady i szkolenia organizowane przez KW		399																		399		14.01%

		RAZEM				929		204		9		416		17		230		163		538		341		2847		100.00%

																Komendant Powiatowy PSP

																st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Październik

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu październiku 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																SLRt
 PWA M012		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		114		79				145		1						93		10		442		15.64%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		154														364				518		18.33%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe		107		197		178		40		5		128		143				130		928		32.84%

		4		Inne												2						2		4		0.14%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)								297				3				93		3		396		14.01%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne				77										39				1		117		4.14%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)																				0		0.00%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.		109				6						7						6		128		4.53%

		9		Narady i szkolenia organizowane przez KW		145																		145		5.13%

		10		Przeglądy techniczne								148												148		5.24%

		RAZEM				629		353		184		630		6		140		182		550		152		2826		100.00%

																Komendant Powiatowy PSP

																st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





listopad

				Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu listopadzie 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		129		83				84								141				437		16.79%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze								49								299				348		13.37%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe				153		76						177		109		51		101		667		25.63%

		4		Inne		8																		8		0.31%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)																				0		0.00%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne		242		111		1				17		122		123				53		669		25.71%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)																103				103		3.96%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.												1								1		0.04%

		9		Narady i szkolenia organizowane przez KW																369				369		14.18%

		10		Wyjazdy związane z EURO 2012																				0		0.00%

		RAZEM				379		347		77		133		17		300		232		963		154		2602		100.00%

																Z-ca Komendanta Powiatowego PSP

																mł. bryg. mgr inż. Zbigniew Dziwulski





Grudzień

				Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu grudniu 2012 r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		401		52				8				7				486		4		958		39.39%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze				19				45								287				351		14.43%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe				59		92						179		106				217		653		26.85%

		4		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)												4								4		0.16%

		5		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne										13				1				1		15		0.62%

		6		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)																				0		0.00%

		7		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.		139												166						305		12.54%

		8		Narady i szkolenia organizowane przez KW																146				146		6.00%

		RAZEM				540		130		92		53		13		190		273		919		222		2432		100.00%

																		Komendant Powiatowy PSP

																		st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Wykres

		

				Styczeń		Luty		Marzec		Kwiecień		Maj		Czerwiec		Lipiec		Sierpień		Wrzesień		Październik		Listopad		Grudzień		RAZEM

		2012		2713		2530		2515		2343		3450		2953		2767		2192		2847		2826		2602		2432		32170

						Do zdarzeń

				styczeń		luty		marzec		kwiecień		maj		czerwiec		lipiec		sierpień		wrzesień		październik		listopad		grudzień		RAZEM

		2012		704		938		369		1035		1105		703		1232		1022		822		928		667		653		10178





Wykres

		



miesiące

kilometry

Przebiegi kilometrów przez pojazdy KP PSP Wągrowiec- 2012r.



		



miesiące

kilometry

Przebiegi kilometrów przez pojazdy KP PSP Wągrowiec do zdarzeń - 2012r.
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Styczeń

																								Wągrowiec dn.01.02.2012r.

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu styczniu 2012.

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																						Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop                  PWA  6W07		SLOP 
PWA 55P3		SLRR  
PWA 6N11		SH-24   PWA 12KW		SDŁ  
 PZS 130D		GCBAM                     PIA 051F		GCBA   PWA 61HA		GBA 
PWA 11P5		GBA 
 PWA F212		Sop
  PWA K453		SLRt                           PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		29		709		14				21						24				295				1092		40.25%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		53																		232				285		10.50%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe						137		17		34				95		53		86				282		704		25.95%

		4		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)																		1				2		3		0.11%

		5		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne								6						5		30						4		45		1.66%

		6		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)				97																				97		3.58%

		7		Szkolenia, narady organizowane przez KW																								0		0.00%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.																								0		0.00%

		9		Inne (zebranie związku zawodowego)																				487				487		17.95%

		RAZEM				82		806		151		23		55		0		100		107		87		1014		288		2713		100.00%

																										Komendant Powiatowy PSP

																										st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Luty

																				Wągrowiec dn. 01.03.2012

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu lutym 2012 r.

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu																				Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						SLRR              PWA 6N11		SH-24                     PWA 12KW		SDŁ                         PZS 130D		GCBAM                     PIA 051F		GCBA                           PWA 61HA		GBA                      PWA 11P5		SLOp  
PWA 55P3		Slop
PWA K453		SLRt                           PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		68				36				4				195		370				673		26.60%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze														38		81				119		4.70%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe		318		25		16				138		147				45		249		938		37.08%

		4		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)												8						5		13		0.51%

		5		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne						4		31		14										49		1.94%

		6		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)														64		45				109		4.31%

		7		Szkolenia, narady organizowane KW														347		126				473		18.70%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne, tankowania itp.												156								156		6.17%

		RAZEM				386		25		56		31		156		311		644		667		254		2530		100.00%

														Komendant Powiatowy PSP

														st.kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Marzec

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu marcu 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																				Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		Pomocniczy
 PWA 98CJ		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		102				39				8								24				173		6.88%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		136																194				330		13.12%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze						3		16						103		128				119		369		14.67%

		4		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)																6		137		2		145		5.77%

		5		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne						179		7		13		5		37		103				70		414		16.46%

		6		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)		38																				38		1.51%

		7		Szkolenia, narady organizowane przez KW		164								279												443		17.61%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.								4		4						153						161		6.40%

		9		Inne								1										441				442		17.57%

		RAZEM				440		0		221		28		304		5		140		390		796		191		2515		100.00%

																				Komendant Powiatowy PSP

																				st.kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Kwiecień

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu kwietniu 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		34		31		2		29		1						138		20		255		10.88%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze																57				57		2.43%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe				193		95				23		252		287				185		1035		44.17%

		4		Inne (pogrzeb, badania lekarskie)		227												6		260		6		499		21.30%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)														4				7		11		0.47%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia				75		3						7		75				21		181		7.73%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)																57				57		2.43%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne, jazdy próbne itp.																				0		0.00%

		9		Narady i szkolenia organizowane przez KW																248				248		10.58%

		RAZEM				261		299		100		29		24		259		372		760		239		2343		100.00%

																Komendant Powiatowy PSP

																st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Maj

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu maju 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		288		30				25		1		6		1		384				735		21.30%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		76						7								175				258		7.48%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia po pożarowe				328						7		400		169				201		1105		32.03%

		4		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)								313						2				2		317		9.19%

		5		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne				52		42				15		55		54						218		6.32%

		6		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)		130		42				41												213		6.17%

		7		Szkolenia, narady organizowane przez KW		288														245				533		15.45%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.				5		9												3		17		0.49%

		9		Inne				24										26				4		54		1.57%

		RAZEM				782		481		51		386		23		461		252		804		210		3450		100.00%

																Komendant Powiatowy PSP

																st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Czerwiec

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu czerwcu 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		40		28				15								76				159		5.38%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		122														69				191		6.47%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia po pożarowe		2		38		184		2				102		229		3		143		703		23.81%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)														4				3		7		0.24%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne				61		1				21		1		110				2		196		6.64%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)		153		51												101		109		414		14.02%

		8		Szkolenia, narady organizowane przez KW																				0		0.00%

		9		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.																				0		0.00%

		10		Inne (śluby,msze)		31		49		47						32						3		162		5.49%

		11		Euro 2012				215				460						446						1121		37.96%

		RAZEM				348		442		232		477		21		135		789		249		260		2953		100.00%

																		Komendant Powiatowy PSP

																		st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Lipiec

				Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu lipcu 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		398		127				189						6		54				774		27.97%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		6														218				224		8.10%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe		27		217		373		11				139		250				215		1232		44.52%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)														2				2		4		0.14%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, doskonalenie techniki jazdy				128		3		5		12		80		86				5		319		11.53%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)		28														25		61		114		4.12%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.										10										10		0.36%

		9		Narady i szkolenia organizowane przez KW																83				83		3.00%

		10		Inne										7										7		0.25%

		RAZEM				459		472		376		205		29		219		344		380		283		2767		100.00%

																				Komendant Powiatowy PSP

																				st.kpt. mgr inż. Jacek Michalak





sierpień

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu sierpniu 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		193		51				24						8		26				302		13.78%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		7														239				246		11.22%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe		7		224		36		143		2		247		155				208		1022		46.62%

		4		Inne				20		4		28				5		5				5		67		3.06%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)				6								11		9				13		39		1.78%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne				41		1		357		6		26		58				24		513		23.40%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)																				0		0.00%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.								3												3		0.14%

		9		Narady i szkolenia organizowane przez KW																				0		0.00%

		RAZEM				207		342		41		555		8		289		235		265		250		2192		100.00%

																Komendant Powiatowy PSP

																st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





wrzesień

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu wrześniu 2012 r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		495		30				29						7		266		8		835		29.33%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		35														272				307		10.78%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe				163		4		65				222		154				214		822		28.87%

		4		Inne				4																4		0.14%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)																		2		2		0.07%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne				7		5				17		8		2				13		52		1.83%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)								322										104		426		14.96%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.																				0		0.00%

		9		Narady i szkolenia organizowane przez KW		399																		399		14.01%

		RAZEM				929		204		9		416		17		230		163		538		341		2847		100.00%

																Komendant Powiatowy PSP

																st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Październik

		Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu październiku 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																SLRt
 PWA M012		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		114		79				145		1						93		10		442		15.64%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze		154														364				518		18.33%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe		107		197		178		40		5		128		143				130		928		32.84%

		4		Inne												2						2		4		0.14%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)								297				3				93		3		396		14.01%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne				77										39				1		117		4.14%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)																				0		0.00%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.		109				6						7						6		128		4.53%

		9		Narady i szkolenia organizowane przez KW		145																		145		5.13%

		10		Przeglądy techniczne								148												148		5.24%

		RAZEM				629		353		184		630		6		140		182		550		152		2826		100.00%

																Komendant Powiatowy PSP

																st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





listopad

				Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu listopadzie 2012r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		129		83				84								141				437		16.79%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze								49								299				348		13.37%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe				153		76						177		109		51		101		667		25.63%

		4		Inne		8																		8		0.31%

		5		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)																				0		0.00%

		6		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne		242		111		1				17		122		123				53		669		25.71%

		7		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)																103				103		3.96%

		8		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.												1								1		0.04%

		9		Narady i szkolenia organizowane przez KW																369				369		14.18%

		10		Wyjazdy związane z EURO 2012																				0		0.00%

		RAZEM				379		347		77		133		17		300		232		963		154		2602		100.00%

																Z-ca Komendanta Powiatowego PSP

																mł. bryg. mgr inż. Zbigniew Dziwulski





Grudzień

				Pzebiegi km. przez pojazdy KP PSP w Wągrowcu w miesiącu grudniu 2012 r

		Lp.		Celowość korzystania z pojazdu		Rodzaj pojazdu																		Razem km		Udział % ogólnego przebiegu

						Sop 
PWA 55P3		SLRR 
PWA 6N11		SH-24 
PWA 12KW		SDŁ
PZS 130D		GCBAM
PIA 051F		GCBA 
PWA 61HA		GBA
PWA 11P5		Sop
PWA K453		SLRt
 PWA M013

		1		Sprawy administracyjne oraz zaopatrzenie		401		52				8				7				486		4		958		39.39%

		2		Działania kontrolno-rozpoznawcze				19				45								287				351		14.43%

		3		Działania ratowniczo-gaśnicze, dochodzenia popożarowe				59		92						179		106				217		653		26.85%

		4		Zajęcia sportowe (w tym zawody organizowane przez KW)												4								4		0.16%

		5		Pokazy sprawności sprzętu oraz ćwiczenia, jazdy próbne										13				1				1		15		0.62%

		6		Współpraca z OSP (zebrania, zawody, szkolenia itp.)																				0		0.00%

		7		Naprawy, przeglądy serwisowe, rejestracyjne itp.		139												166						305		12.54%

		8		Narady i szkolenia organizowane przez KW																146				146		6.00%

		RAZEM				540		130		92		53		13		190		273		919		222		2432		100.00%

																		Komendant Powiatowy PSP

																		st. kpt. mgr inż. Jacek Michalak





Wykres

		

				Styczeń		Luty		Marzec		Kwiecień		Maj		Czerwiec		Lipiec		Sierpień		Wrzesień		Październik		Listopad		Grudzień		RAZEM

		2012		2713		2530		2515		2343		3450		2953		2767		2192		2847		2826		2602		2432		32170

						Do zdarzeń

				styczeń		luty		marzec		kwiecień		maj		czerwiec		lipiec		sierpień		wrzesień		październik		listopad		grudzień		RAZEM

		2012		704		938		369		1035		1105		703		1232		1022		822		928		667		653		10178
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Przebiegi kilometrów przez pojazdy KP PSP Wągrowiec- 2012r.
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Przebiegi kilometrów przez pojazdy KP PSP Wągrowiec do zdarzeń - 2012r.
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Arkusz1



		OSP Z KRSG		Wyszkolonych		Braki w zakresie szkoelnia podstawowego - 2 obsady (12 osób)		Wyszkolonych		Braki szkolenieowe w zakresie szkolenia dowódców - 2 osoby		Wyszkolonych		Braki w zakresie szkolenia z zakresu
ratownictwa technicznego - 4 osoby		Wyszkolonych		Braki w zakresie szkolenia kierowców -
konserwatorów sprzętu - 3 osoby		Wyszkolonych		Braki w szkoleniu uzupełniająco -
doskonalącym z zakresu
kierowania ruchem - 4 osoby		Wyszkolonych		Braki w szkoleni z zakresu
kwalifikowanej pierwszej pomocy - 6 osób		Wyszkolonych		Braki w szkoleniu z zakresu zabezpieczenia
lądowania LPR - 4 osoby		Wyszkolonych		Braki w zakresie szkolenia
naczelników - 2 osoby





		Damasławek		20		0		13		0		13		0		2		1		7		0		8		0		3		1		3		0

		Gołańcz		38		0		18		0		18		2		0		3		15		0		6		1		0		4		2		0

		Panigródz		8		4		4		1		4		3		0		2		3		1		0		6		0		4		1		1

		Mieścisko		17		0		1		2		1		4		0		3		11		0		8		0		0		4		1		1

		Skoki		22		0		14		0		14		0		5		0		14		0		14		0		10		0		14		0

		Wapno		21		0		11		0		11		2		1		2		6		0		6		0		1		3		2		0

		Łekno		17		0		3				3		1		3		0		12		0		5		1		2		2		3		0

		Wągrowiec		21		0		1		1		1		3		1		2		8		0		5		1		0		4		1		1

		Razem 		164		4		65		4		65		15		12		13		76		1		52		9		16		22		27		3
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		1999

		2000

		2001

		2002

		2003

		2004

		2005

		2006

		2007

		2008

		2009

		2010

		2011

		2012
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śr.staż służby

		

				Rok				1999		2000		2001		2002		2003		2004		2005		2006		2007		2008		2009		2010		2011		2012

				Średni staż służby				9.84		10.50		11.09		12.56		14.24		14.34		14.42		13.41		13.06		11.25		11.04		11.44		11.33		12.06
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Rok
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				Rok						2000		2001		2002		2003		2004		2005		2006		2007		2008		2009		2010		2011		2012

				Średni wiek strażaka						36.05		36.55		37.50		37.09		37.53		37.93		36.51		35.38		35.15		34.89		35.41		35.71		36.49
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Średni wiek strażaka

Rok

Średni wiek strażaka



wg korpusów

						1999		2000		2001		2002		2003		2004		2005		2006		2007		2008		2009		2010		2011		2012

				oficerowie		2		2		2		2		2		2		3		3		3		4		8		8		8		9

				aspiranci		14		15		16		16		20		21		22		21		19		19		16		15		13		12

				podoficerowie		26		27		26		25		19		19		17		14		14		11		9		11		14		18

				szeregowcy		2		0		0		0		2		3		3		9		12		14		15		14		13		8
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